
ZARZĄDZENIE NR 13/2012 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia  05 marca 2012 roku 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 267  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 238, poz.1578, Dz. U. Nr 257, poz.1276) Wójt 
Gminy Bielsk Podlaski postanawia: 
 
 
§ 1. 1.Przyjąć sprawozdanie z  realizacji budżetu Gminy  Bielsk Podlaski za  2011 rok wraz 

z informacją opisową  zgodnie z załącznikami  od  Nr 1 do Nr 6. 
         2.Przyjąć sprawozdanie z realizacji  planu finansowego Gminnej Biblioteki  Publicznej 

w Augustowie zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
         3.Przyjąć informację o stanie mienia komunalnego Gminy Bielsk Podlaski i jego 

rozdysponowaniu w 2011 roku  zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
  
§ 2. Sprawozdanie  podlega przedłożeniu Radzie Gminy Bielsk Podlaski i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 
 


